



Uppstart P18

Inledning

Välkommen till vårt nya innebandylag för pojkar födda 2018! Vi är superpeppade att komma igång och ser fram emot massor av skratt, lärande och härliga matcher tillsammans. Det här blir en fantastisk resa där vi får chansen att utvecklas, skapa nya vänskapsband och ha riktigt kul på planen. Nu kör vi – tillsammans skapar vi något riktigt speciellt!

Föräldramöte under första träningen

Vi håller **föräldramöte under första träningen den 7/9**. Ett par tränare kommer att leda mötet medan resten tar hand om träningen.

Utrustning

Barnen behöver ha med sig **innebandyklubba, skyddsglasögon, skor och vattenflaska**. Skyddsglasögon är obligatoriska för alla barn upp till 16 år under matcher, och inom klubben gäller detta krav även på träningar. **Utan skyddsglasögon eller skor kan man tyvärr inte delta i träningen.**

Det kan vara bra att redan nu skapa en rutin där barnet packar sin egen väska inför träningen och vet vad som behövs. Konstigt nog minns de vad som ska med till träningen, även om de aldrig kommer ihåg vad de åt till lunch i skolan.

Träningar

Träningarna börjar lördag 7/9 kl. 09.00. Inom kort kommer en kallelse att skickas ut, och vi uppskattar om ni svarar så snart som möjligt om spelaren kommer att närvara. Detta är viktigt för att säkerställa att tillräckligt många spelare kan delta och för att underlätta närvarokontrollen.

Vi önskar att spelarna är ombytt och redo för samling i hallen 10 minuter innan träningen börjar (08.50) och kan stanna 10 minuter efteråt (10.10). Detta ger barnen tid att umgås i omklädningsrummet före träningen, vilket kan minska stöket när vi sätter igång. Efter träningen får de en chans att varva ner, och vi kan hantera eventuella konflikter så att alla skiljs åt som vänner.

Vi undviker att ha anhöriga i hallen under träning eftersom det lätt kan distrahera spelarna och skapa osäkerhet eller blyghet hos vissa. Vi förstår att ni vill se era barn träna, och vid enstaka tillfällen är det okej att smyga in och sätta sig på läktaren. Vi ber er då att vara diskreta, exempelvis genom att undvika småprat och låta mobiltelefonen ligga kvar i fickan. Vi vill dock betona att det normala är att anhöriga inte är i hallen under träning.

Om någon har en kompis som är intresserad, kan de **provträna upp till sex gånger innan de behöver bestämma sig för att fortsätta**. För att vara försäkrad från första träningen under prova-på-perioden, finns en prova-på-licens som kostar 150 kronor. Denna summa dras av från deltagaravgiften om man väljer att fortsätta.

Ekonomi

Spelaravgiften kommer snart att skickas ut. För att vara transparenta vill vi kort förklara att dessa pengar går till klubben och finansierar träningstider, matcher, domararvoden m.m. Utöver det kan laget behöva finansiera exempelvis nya målvaktskläder, bollar eller kostnader för att åka på cup. Eftersom det är vårt första år, behöver vi troligen inga extra pengar utöver spelaravgiften, men om behovet uppstår, kan det handla om ett par hundralappar per spelare till lagkassan.

Laget kan också få in pengar genom sponsorer och försäljning, samt genom vissa "jobb" som vi åläggs att göra, exempelvis nattvandringar eller försäljning av Bingolotter (om vi säljer fler än miniminivån per spelare).

Matcher - Knatteligan

Vi har anmält två lag till Knatteligan den här säsongen. För att vara uttagningsbar till poolspel måste avgiften till föreningen vara inbetald.

Första matchen är helgen 19-20 oktober. Matcherna är redan inlagda på laget.se, men tiderna fastställs efter 10 september. Just nu är matcherna planerade till lördagar kl. 00:00, men det kan bli antingen lördag eller söndag den helgen.

Matcherna spelas 1x20 minuter med tre utespelare och en målvakt. Vid varje tillfälle spelas tre matcher med 10 minuters mellanrum.

För närvarande har vi 24 registrerade spelare i P18, med ytterligare några potentiella på väg in. För att varje spelare ska få en rimlig speltid i varje match kommer vi att följa förbundets rekommendation om 9 utespelare per match. **Detta innebär att vi kommer att kalla 20 spelare, inklusive målvakter, till varje poolspel.**

För rättvisa prioriteras spelare som deltagit i färre poolspel.

Kallelser skickas ut en vecka före matchdag, och svar behöver lämnas senast kl. 10:00 tre dagar innan match. Vi ber er att besvara kallelsen så snart som möjligt. Om kallelsen inte besvaras i tid, räknas det som ett nej, och frågan går vidare till en annan spelare. Processen fortsätter tills vi har 20 spelare som tackat ja, eller tills alla har fått frågan.

Vi rekommenderar att ni laddar ner laget.se-appen om ni inte redan har gjort det. Genom appen kan ni få notiser om kallelser och därmed svara snabbare, vilket ökar chansen att vi kan fylla lagen i tid.

Se till att barnen äter ordentligt innan, då det inte är tillåtet att äta på planen. Under de 10 minuterna mellan matcherna brukar barnen vilja vara med er föräldrar, vilket är en bra tid för toalettbesök eller ett litet mellanmål som en banan, korv med bröd, kakor, godis, eller vad ni väljer att ha med. Vi har inga krav på att det ska vara sockerfritt – det är ju trots allt helg och knatteligan ska vara rolig! Vi ber er dock hålla koll på klockan så att vi inte behöver leta efter barn i korvkön eller kiosken inför nästa match.

Spelarna kommer att få matchtröjor utdelade, som endast ska användas på match, inte på träning. **Däremot behöver spelarna själva ordna svarta shorts och röda strumpor.** Dessa kan köpas via Storzvretas klubbshop på Stadium (<https://www.stadium.se/foreningar/1766481>), men det är inget krav – ni kan köpa dem var ni vill. Märket på shorts och strumpor spelar ingen roll.

Vi ser det som självklart att omklädningsrummet ska vara en trygg plats. Därför **tillåter vi inte andra vuxna än ledarna att närvara i omklädningsrummet, vare sig före eller efter match.** Vi hoppas att alla förstår vikten av och respekterar detta.

Lilla Storzvretacupen

Vi kommer att delta i Lilla Storzvretacupen som spelas i Storzvreta i april. Datum är ännu inte fastställt, men vi återkommer med mer information när vi vet mer.

Jobb och engagemang

Laget har som del av Storzvreta IBK ett antal uppgifter och engagemang under säsongen som vi alla behöver dela på. Vi vet ännu inte vilka åtaganden vi kommer att ha som förstaårs-lag, men vi återkommer med mer information om detta.

Vi ser gärna att en förälder tar ansvar för att planera och koordinera de olika engagemang, försäljningar och jobb som laget ska utföra, samt fördela arbetsuppgifterna bland de vuxna. Den föräldern behöver i gengäld inte ta på sig andra arbetsuppgifter. Att vara ansvarig innebär inte att man själv måste utföra uppgifterna om ingen annan kan ställa upp.

Exempel på jobb och engagemang kan vara:

- Nattvandring
- Försäljning av Bingolotter
- Knatteligan hemma (sekretariat och uppbyggnad)
- Kiosk
- Matchvärdskap

Kommunikation

På laget.se finns all information om matcher, träningar, utskick och nyheter. Där kommer spelare även att kallas till träningar och matcher.

Utöver laget.se har vi möjlighet att skicka ut snabbare meddelanden via appen Supertext Messenger, som finns att ladda ner i App Store och Google Play. Den som inte laddar ner appen får dessa utskick som SMS, men upplevelsen blir bättre med appen.

Tanken är att använda detta för att snabbt nå ut med information, exempelvis om inställd träning vid för få spelare/tränare, eller om det uppstår problem med skjuts till träning eller match i sista stund.

Vi ser fram emot en fantastisk säsong

Vi tror att den här säsongen kommer att erbjuda många möjligheter till utveckling, gemenskap och glädje. Med ert stöd och engagemang hoppas vi kunna skapa en positiv upplevelse för våra barn. Vi ser fram emot att dela denna resa med er och uppleva en säsong fylld med både möjligheter och roliga stunder.